
 
 
 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 
Sito web http://www.usprieti.it - PEC: uspri@postacert.istruzione.it; 

Email : segrcsa.ri@istruzione.it, paola.mei@istruzione.it;  annamaria.cattani@istruzione.it  

                                           
                                                                              
                                                                                                   Rieti , 01.08,2016 
 
 
     IL DIRIGENTE 
VISTA la legge n.107 del 2015; 
VISTA la nota del MIUR n.2609 del 22.07,2016, con la quale vengono fornite  indicazioni 
operative per il conferimento degli incarichi ai docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali; 
VISTO il proprio  decreto n.5203 del 29.07.2016 con il quale venivano pubblicati i 
movimenti , FASE B – FASE C- FASE D -  per l’anno scolastico 2016/2017, dei docenti 
titolari nella scuola primaria della Provincia di Rieti;  
CONSIDERATO che per i docenti assegnati negli ambiti  che  hanno usufruito delle 
precedenze, L.104. e le altre categorie,  è prevista l’assegnazione prioritaria da parte degli 
USR,  prima della chiamata da parte  dei DD.SS; 
VISTI i posti risultati vacanti dopo la mobilità; 
TENUTO CONTO delle richieste dei docenti interessati: 
 
     DECRETA 
 
 Per i motivi esposti in premessa, sono disposte le seguenti assegnazioni di sede, 
comprese nell’ambito assegnato, ai docenti di scuola primaria in possesso di precedenza,  
per l’a.s. 2016/2017: 
POSTI COMUNI 

- CIATTI  MAURA   17/12/1960 RI I.C. FARA SABINA 
- MARI SIMONA  13/03/1973 RI  I.C. FARA SABINA 

 
POSTI PSICOFISICI 

- PANETTA MARIANA 09/05/1983 AQ I.C. PETRELLA SALTO. 
 
Per i ricorsi, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli ARTT. 135, 136, 
137 e 138  del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dell’art.31 della L.4.11.2010 e n.183. 
 
Amc           IL DIRIGENTE 
                                                                            Giovanni LORENZINI 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 

                   II e  III  Unità Operativa- Scuola Secondaria di I e  II  grado 

 

MIUR AOOATPRI  Registro Ufficiale 
Prot. n               5262             -  USCITA 



 
 
 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 
Sito web http://www.usprieti.it - PEC: uspri@postacert.istruzione.it; 

Email : segrcsa.ri@istruzione.it, paola.mei@istruzione.it;  annamaria.cattani@istruzione.it  

 
   
 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
                                        LORO SEDI 
 
Alla Direzione Provinciale del Tesoro di 
                                          RIETI 
 
Alle OO.SS. della Scuola della Provincia 
                    LORO SEDI 
 
Al sito Web  - SEDE  
 
All’Ufficio Ruolo    -  SEDE  
 
All’Ufficio Pensioni - SEDE  
 
  
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 


